anos. 

4.2 As cópias devem ser acompanhadas dos respectivos documentos originais para 

conferência.  

4.3 Serão eliminados os candidatos que não apresentarem a documentação exigida.  

5. DA QUANTIDADE DE VAGAS:  

Serão disponibilizadas 371 (trezentos e setenta e uma) vagas para constituição do 

banco de monitores, conforme distribuição constante no Anexo I. 

6. DA SELEÇÃO  

6.1. O Secretário Municipal de Educação e Esportes instituirá Comissão 

Examinadora o Processo Seletivo Simplificado dos Monitores Voluntários do